[image: Успенское СП Белогл]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 17.03.2020 г.                                                                                             № 41-р
ст-ца Успенская

Об утверждении плана проведения ведомственного
контроля в сфере закупок в отношении подведомственных
заказчиков администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», в соответствии с Уставом администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить  план проведения ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2020 год (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Специалисту 2 категории администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.П. Ананиной разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).
[bookmark: sub_3]3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района					  		       Ю.А.Щербакова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от _____20__ года № __-р

ПЛАН
проведения ведомственного контроля
в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков
администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района
на 2020 год

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведе-ния проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Успенское хозяйственное объединение»
	2326007830
	353056, Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская,
ул. Краснопартизанская, д. 108

	Осуществление закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	документарная
	март
	10 дней

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района»
	2326008538
	353056, Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская,
ул. Краснопартизанская, 108

	Осуществление закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	документарная
	июнь
	10 дней

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Успенская поселенческая библиотека»

2326008506
	353055, Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская,
ул. Советская, 113

	Осуществление закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	документарная
	сентябрь
	10 дней

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Успенская клубная система»

2326007809
	353055, Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская,
ул. Советская, 113

	Осуществление закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	документарная
	ноябрь
	10 дней

Начальник финансового отдела администрации Успенского
сельского поселения Белоглинского района                                                                                                    Т.В. Пятыгина

image1.jpeg